กิจกรรมการแสดงศิลปวัฒนธรรมไทย การแสดงศิลปวัฒนธรรมร่วมสมัย การแสดงศิลปะพื้นบ้าน
จัดแสดงชุดนิทรรศการมรดกภูมิปัญญาทางวัฒนธรรม ที่ได้รับการขึ้นบัญชีเป็นมรดกภูมิปัญญาทางวัฒนธรรมกรุงเทพมหานคร ประจำปี 2562
ฯลฯ มีผู้เข้าร่วมงานประมาณ จำนวน 10,000 คน ค่าใช้จ่ายในการจ้างเหมาจัดงานเป็นเงิน 4,684,500.- บาท
(สี่ล้านหกแสนแปดหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)
2. การจัดงานเทศกาลมหาสงกรานต์กรุงเทพมหานคร ประจำปี พ.ศ. 2563
- จัดทำรายละเอียด TOR จ้างเหมาจัดงานเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างเตรียมการจัดซื้อจัดจ้างด้วยวิธี e - bidding
- อยู่ระหว่างจัดทำรายละเอียดการสั่งการสนับสนุนการจัดงาน และจัดเตรียมการประชุม

[...]

งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 4) = 4,684,500 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่5 :: 27/2/2563 : 1. การจัดงานประเพณีวันขึ้นปีใหม่ และกิจกรรมสวดมนต์ข้ามปี ประจำปี พ.ศ. 2563
- อยู่ระหว่างดำเนินการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจ้างเหมาจัดงานเป็นเงิน 4,684,500.- บาท (สี่ล้านหกแสนแปดหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)
2. การจัดงานเทศกาลมหาสงกรานต์กรุงเทพมหานคร ประจำปี พ.ศ. 2563
- อยู่ระหว่างประกาศจัดซื้อจัดจ้างด้วยวิธี e - bidding
- อยู่ระหว่างจัดทำรายละเอียดการสั่งการสนับสนุนการจัดงาน และจัดเตรียมการประชุมในวันที่ 17 มีนาคม 2563
3. กิจกรรมจัดงานเมาลิดกลางแห่งประเทศไทย ประจำปี 2563